
Proponente: Il Direttore

Oggetto:

ELENCO FIRMATARI

PUBBLICAZIONE

ESECUTIVITA'

TRASMISSIONE
La trasmissione di copia della presente Deliberazione è effettuata al Collegio
Sindacale  e  ai  destinatari   indicati   nell'atto nelle  modalità   previste dalla
normativa vigente. L'inoltro alle UU. OO. aziendali avverrà in forma digitale
ai sensi degli artt. 22 e 45 D.gs. n° 82/2005 e s.m.i. e secondo il regolamento
aziendale in materia.

Determina Dirigenziale N. 948 del 14/12/2021

UOC PROVVEDITORATO ED ECONOMATO

PRESA D’ATTO – REVISIONE PREZZI FORNITURA DI PRODOTTI PER LAPAROSCOPIA
DITTA MOLNLYCKE HEALTH CARE SRL. (LOTTO N.28)

Atto immediatamente esecutivo

In  pubblicazione  dal 14/12/2021 e  per  il  periodo  prescritto  dalla  vigente
normativa  in  materia  (art.8 D.Lgs 14/2013,  n.33  e smi)

UOC AFFARI GENERALI
Direttore Eduardo Chianese

Teresa Capobianco - UOC PROVVEDITORATO ED ECONOMATO

Eduardo Chianese -  UOC AFFARI GENERALI

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Oggetto: P     P    P  PRESA D’ATTO – REVISIONE REZZI FORNITURA DI RODOTTI ER
P P   M    .  .LA AROSCO IA DITTA OLNLYCKE HEALTH CARE SRL (LOTTO N 28)

r r U P E A E E N MADi etto e  OC ROVV DITOR TO D CO O TO

Premesso che 

 con Delibera n.4  del 22.08.2019 questa AORN ha aggiudicato la procedura aperta per la
“Fornitura di prodotti per Laparoscopia”, suddivisa in più lotti; 

 la Ditta Molnlycke Health Care Srl con nota acquisita al protocollo generale n.22719 del
30.07.2021,  nel  rappresentare  l’incremento  dei  costi registratisi  nel  proprio  settore  di
attività,  sia  per  il  “trasporto  dall’Asia  all’Europa”  che  per  l’aumento  “  dei  prezzi” delle
materie prime, ha comunicato l’intervenuta revisione del  prezzo dell’articolo incluso nel
lotto n.28 della suindicata procedura , come di seguito riportato (allegato 1);

VECCHIO PREZZO NUOVO PREZZO

COPRITELECAMERA 14X250CM  € 0,60 COPRITELECAMERA 14X250CM   € 0,63

 in data 29/09/2021 la succitata Ditta ha richiesto a quest’AORN la correzione del prezzo
“….dell’ articolo ordinato”, giusta precedente comunicazione;

  a  seguito  di  corrispondenza  intrattenuta  tra  questa  UOC  e  la  Farmacia  Ospedaliera
(09/12/2021 – 10/12/2021 agli atti di ufficio) è emerso quanto segue:
a) il  numero  dei  copritelecamera  già  ordinati (n.32259232  del  14/09/2021  -  fattura

n.93020983) è pari a n. “480 pz” ;
b) ad  oggi  “l’ultimo  ordine  32303763  del  02  /12/2021”  non  è  stato  ancora  evaso,

residuando una giacenza “ sufficiente a coprire circa 7 giorni”; 

RILEVATO  CHE l’Ufficio  competente per  l’istruttoria  ha  verificato  che il  prodotto di  che  trattasi
(codice SIAC 498103 ) è inserito nel contratto informatico n.4600030581 (CIG: 7351022F3E) 
ATTESTATO  CHE la presente proposta di determinazione è formulata previa istruttoria ed estensione

conformi alla   normativa legislativa vigente in materia; 

RITENUTO di  dover  procedere  alla  revisione  prezzi  al  fine  di  permette  l’evasione  dell’ordine
n.3230763 del  02.12.2021 e il  pagamento della succitata fattura n. 93020983 si  provvederà ad
aggiornare il prezzo unitario riportato nel  contratto SAP n.4600030581 (CIG: 7351022F3E) da €
0,60 a € 0,63;
  

              

          DETERMINA
r i a i  irig iaDete m n z one D enz le

 r  a  i  r a  digi a   ir a  r i a  i i  i r a i  ri aria d rigi a  ai i d i i a i di i d g i ar .Il p esente tto, n fo m to t le e f m to elett on c mente, cost tu sce nfo m z one p m e o n le sens e comb n t spost e l tt
r     d  . g . . . a  ri r d i  a a gi a  i i  a r  di ia i  a  i ra i .23-te , 24 e 40 el D L s n 82/2005 Eventu le p o uz one n lo c , cost tu sce v lo e cop sempl ce scopo llust t vo



REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

1. di prendere atto della intervenuta revisione del prezzo dell’articolo denominato “copritelecamera”,
in uso alle Sale Operatorie di quest’AORN ed incluso nel Lotto n.28 della fornitura di prodotti per
laparoscopia,  giusta  comunicazione  della  Ditta  Molnlycke  Health  Care  Srl  ,  come  di  seguito
dettagliato : 

VECCHIO PREZZO NUOVO PREZZO

COPRITELECAMERA 14X250CM  € 0,60 COPRITELECAMERA 14X250CM   € 0,63

2. di aggiornare il prezzo nel contratto SAP n.4600030581 (CIG: 7351022F3E);

3. notificare alla precitata Ditta; 

4. di trasmettere copia del presente atto al Collegio Sindacale, come per legge, ed alle UU.OO. CC.

Farmacia Ospedaliera e GEF.

       
           L’estensore 
Assistente Amministrativo
   Sig. Carlo Mazzarella

Il  Direttore  f.f.  UOC   Provveditorato  ed  Economa
  Dott.ssa Teresa Capobianco   

r i a i  irig iaDete m n z one D enz le

 r  a  i  r a  digi a   ir a  r i a  i i  i r a i  ri aria d rigi a  ai i d i i a i di i d g i ar .Il p esente tto, n fo m to t le e f m to elett on c mente, cost tu sce nfo m z one p m e o n le sens e comb n t spost e l tt
r     d  . g . . . a  ri r d i  a a gi a  i i  a r  di ia i  a  i ra i .23-te , 24 e 40 el D L s n 82/2005 Eventu le p o uz one n lo c , cost tu sce v lo e cop sempl ce scopo llust t vo



REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

r i a i  irig iaDete m n z one D enz le

 r  a  i  r a  digi a   ir a  r i a  i i  i r a i  ri aria d rigi a  ai i d i i a i di i d g i ar .Il p esente tto, n fo m to t le e f m to elett on c mente, cost tu sce nfo m z one p m e o n le sens e comb n t spost e l tt
r     d  . g . . . a  ri r d i  a a gi a  i i  a r  di ia i  a  i ra i .23-te , 24 e 40 el D L s n 82/2005 Eventu le p o uz one n lo c , cost tu sce v lo e cop sempl ce scopo llust t vo












		EDUARDO CHIANESE




